Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural

 REQUERIMENTO Nº     /2010

(Deputado ODILIO BALBINOTTI)

Requer a realização de Encontro desta
Comissão, em Maringá/PR, durante a
38° Exposição Feira Agropecuária,
Industrial e Comercial de Maringá-
EXPOINGÁ.

                      Senhor Presidente,

                      Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja realizado
encontro desta Comissão em Maringá durante a 38° Exposição Feira Agropecuária,
Industrial e Comercial de Maringá- EXPOINGÁ, que será realizada de 06/05/2010 a
16/05/2010.

Sala da Comissão, em 07 de abril de 2010.

Dep. Federal ODILIO BALBINOTTI
PMDB/PR.